
Smlouva o poskytování služeb zajištění příměstského tábora se zaměřením na in-line bruslení 

 

Společnost:  Dům dětí a mládeže Teplice, příspěvková organizace 

se sídlem:  Masarykova 70, 41501 Teplice 

IČO:   46071253. 

zastoupená:                 ředitelem Alešem Perchem 

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

společnost:  Tomáš Vršínský 

se sídlem:  Spartakiádní 278/23, ústí nad Labem – Všebořice, 400 10 

IČO:   07959737 

zastoupená:  Tomášem Vršínským 

 

(dále jen „Poskytovatel”) 

    

(dále jen „Smluvní strany“) uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 1746 odst. 2 občanského 

zákoníku tuto smlouvu o zajištění služeb příměstského tábora (dále jen „Smlouva“): 

 

Článek I. 

Předmět plnění 

 

Poskytovatel se zavazuje zabezpečit pro Objednatele zajištění služeb příměstského tábora se zaměřením na in-

line bruslení v termínech 20.7. – 24.7., 10.8.-14.8.2020 a 17.8.-21.8.2020. 

 



 

Článek II. 

Rozsah poskytované služby 

• zajištění prostoru výuky a odborné vedení příměstského tábora včetně právní odpovědnosti ZÚ. 

• zajištění sportovního vybavení - brusle, chrániče, helma + doplňkové pomůcky. 

Za poplatek účastníkům dle ceníku: 

Kolečkové brusle 100 Kč/turnus 

Chrániče a helma zdarma 

 

• vedení evidenci členů na základě přihlášek a zápisu v systému Domeček, včetně celotýdenního plánu práce a rozpisu 

programu jednotlivých dní 

• poskytování služby účastníkům od 5-13 let 

• poskytování služeb na příměstských táborech dětem dle technických dovedností ve schválených hodinách oběma 

stranami smlouvy 

• příměstský tábor bude otevřen při počtu účastníků, o kterém rozhoduje poskytovatel, počet účastníků na jednom 

termínu může být maximálně 30.  Veškeré úpravy ve schváleném rozvrhu příměstského tábora podléhají schválení 

objednatelem 

• poskytovatel se zavazuje, že veškeré osobní údaje účastníků tábora a údaje s nimi související, které mu budou 

poskytnuty objednatelem bude uchovávat a zpracovávat v souladu se zákonem 201/2000 Sb. o ochraně osobních 

údajů a od 25.5.2018 v souladu s Obecným nařízením EU GDPR 

 

Objednatel se zavazuje 

• vést evidenci účastníků na základě vyplněné přihlášky a provedené platby 

• zajistit pojištění pro účastníky příměstského tábora ve spolupráci s poskytovatelem na základě přihlášky, nebo 

jakékoli společné evidence účastníků 

• umožnit přihlášení účastníků i po termínu oficiální registrace v případě, že příměstský tábor není obsazen 

• kontaktovat všechny účastníky společných aktivit o jakýchkoliv časových a termínových změnách na vlastní náklady 

a to prostřednictvím recepce, která má k dispozici jak kontakty na účastníky kurzu, tak na odpovědné vedoucí0 

• propagovat společné aktivity všemi dostupnými komunikačními kanály a prostředky na vlastní náklady 

• předávat poskytovateli kompletní informace o všech účastnících aktivit definovaných v této smlouvě, včetně jména, 

příjmení, adres, rodných čísel, telefonních a emailových spojení. 



• Pro školní rok 2019/20 je odpovědným pracovníkem Bc. Květoš Cvrk, tel.: 778 885 498, email: cvrk@ddmteplice.cz, 

který odpovídá za registraci účastníků (přihlášky v IS Domeček), dále na požádání poskytovatele za předávání 

potřebných informací, souvisejících s táborem, za průběžnou kontrolu vedení pedagogické dokumentace a kontrolu 

činnosti. V případě problémů (změny termínů nebo místa konání, stížnost rodičů apod.) je pomáhá společně řešit 

s pověřenou osobou za poskytované služby Tomášem Vršínským. 

Článek III. 

Cena a fakturace 

 

1. Cena za služby je stanovena dohodou Smluvních stran ve výši 1500Kč vč. DPH za účastníka za dobu trvání 

smlouvy. 

2. Poskytovatel vystaví fakturu - daňový doklad do 14 dnů po ukončení tábora. Den zdanitelného plnění je poslední 

kalendářní den běžného měsíce, lhůta splatnosti je 14 dnů. Výše plnění je stanovena počtem přihlášených dětí a 

úhradou účastnického poplatku 1700Kč za účastníka. V případě, že tuto lhůtu Objednatel nedodrží, má Poskytovatel 

právo účtovat Objednateli úrok z prodlení za každý den prodlení ve výši 0,05 % fakturované částky. Úrok z prodlení 

bude fakturován vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce se lhůtou splatnosti 14 dnů.  

3. V případě, že Poskytovatel neplní kteroukoliv část předmětu plnění, má Objednatel právo požadovat 

přiměřenou slevu za poskytované služby.  

 

Článek IV. 

Účinnost Smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 20.7.2020 do 21.8.2020. 

2. V případě, že Objednatel je v prodlení s úhradou faktury delším než jeden měsíc, může Poskytovatel od této 

Smlouvy odstoupit s okamžitou platností. 

3. V případě, že Poskytovatel nezajišťuje služby v plném rozsahu této Smlouvy po dobu delší než jeden měsíc, 

může Objednatel od této Smlouvy po předchozí marné písemné výzvě k nápravě odstoupit s okamžitou platností.  

4. Tato Smlouva je platná podpisem Smluvních stran a účinná od 11.6.2020 

 

 

 

 

Článek V. 

mailto:cvrk@ddmteplice.cz


Jiná ujednání 

1. Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat jen písemnými číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými osobami 

Smluvních stran. 

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jeden výtisk mající 

platnost originálu. 

3. Oprávněnou osobou pro komunikaci s poskytovatelem služby je pan Bc. Květoš Cvrk, vedoucí sportovního 

oddělení DDM Teplice nebo ředitel DDM Aleš Perch. 

 

 

Datum a místo:    …………………………………. 

 

Podpisy:    …………………………………. 

 

                  ………………………………… 

 

 


